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نوبت اول
چاپ اولمزایده عمومی نوبت اول    

شهرداری طاد در نظر دارد فراخوان مزایده اجاره پارکینگ عمومی را به شماره سیستمی 5004101419000001  
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ازدریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد.

 متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه ، نســبت به ثبت نــام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی ) به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 1404/02/17

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/2/27
مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/03/08

زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/03/10
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز به صورت نقدی به حساب 

شهرداری به مبلغ 9.000.000 ریال 
 اطلاعــات تماس و آدرس شــهرداری:  شــهرداری طــاد بــه آدرس: بلــوار حضرت امــام خمینی  

کد پستی: 8463150001 و شماره تماس: 03137247078
م الف  : 1927659

سیروس زندی دره غریبی-شهردارطاد 

آگهی مزایده
پایگاه چهارم رزمی هوانیروز اصفهان در نظــر دارد اماکن اجاره ای مجموعه بازارچه پرواز ۱ و 
کلینیک خودرویی واقع در: خیابان مرداویج، انتهای خیابان شــیخ کلینی مجموعه فرهنگی و تجاری 
پرواز و همچنین اماکن اجاره ای بازارچه پرواز 2 )مجموعه ۱۹۳ سابق(واقع در: خیابان آزادگان نرسیده 
به میدان بســیج مجموعه پرواز 2 را با کاربری های تجاری، اداری و ورزشی از مورخه ۱۴۰۴/۰۲/21  
 )درج آگهــی در روزنامــه( به مــدت ۱۴ روز از طریق برگزاری تشــریفات مزایــده به متقاضیان 
واجد الشــرایط بصورت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت مدارک، 
 شــرایط و اسناد شرکت در مزایده به دفتر مدیریت مجموعه تجاری پرواز واقع در: خیابان مرداویج، 
انتهای خیابان شیخ کلینی مجموعه تجاری پرواز مراجعه و نسبت به دریافت پاکت پیشنهاد قیمت و سایر 

مشخصات اقدام نمایند.
 متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشتر میتوانند با شــماره تلفن ۳۶۷۰۰۳۴۰ و ۰۹۱۳۳۹۹۴۷۹۰ 

و ۰۹۱۳۵۵۵۹۰۹۲ تماس حاصل نمایند. 
پایگاه چهارم رزمی هوانیروز اصفهان

نوبت اول

 مزايده عمومي يك مرحله اي
 فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم( اجاره و واگذاري دفتر تشريفات فرهنگي 

)شامل : چاپ آگهي ترحيم-استند-بنر-كفن-سيستم صوت-مداح-قرآن خوان-پذيرايي 
شيريني و حلوا-فروش محصولات فرهنگي و ...( واقع در محل آرامستان قديم نجف آباد

 شــهرداري نجف آباد در نظر  دارد فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم ( اجاره و واگذاري دفتر تشريفات فرهنگي )شامل : چاپ آگهي ترحيم
استند-بنر-كفن-سيستم صوت-مداح-قرآن خوان-پذيرايي شيريني و حلوا-فروش محصولات فرهنگي و ...( به مساحت تقريبي 4 مترمربع به 
همراه يك باب يكوسك به متراژ 4 مترمربع با انشعابات برق واقع در محل آرامستان قديم نجف آباد را از طريق برگزاري مزايده عمومي  ،  به صورت استيجاري 
براي كي دوره كيساله ، به افراد واجد شرايط ، بر اساس قيمت پايه اجاره بهاي كانون كارشناسان رسمي دادگستري و حسب مشخصات موجود در مدارك پيوست 

مزايده به شماره سيستمي 5004090286000010 را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد.
 كليــه مراحل برگزاري فراخــوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشــايي پاكت‌ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونكيي دولت )ســتاد(

 به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان 

امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

- تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز يكشنبه مورخ   21/ 02/ 1404 و نوبت دوم چاپ روز  دوشنبه مورخ  29/ 02/ 1404
- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ  30/ 02/ 1404

- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز  يكشنبه مورخ 11/ 03/ 1404
- زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 15 روز  دوشنبه مورخ 12/ 03/ 1404

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ سپرده شركت در مزايده را حسب مدارك پيوست  ، به صورت وجـه نقـد  به حساب 
سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شبا IR050700001000229107470002 شهرداري نزد بانك رسالت واريز و يا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكي  
با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل ضمانتنامه و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را 

قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146    تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
 م الف :1927639

عباس مرادي - شهردار نجف آباد

 نوبت اول 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با تأکید بر رویکرد توسعه‌محور 
این مجموعه در مسیر تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، از 

برنامه‌های ویژه این شرکت برای سال ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اصفهان امروز، سعید زرندی در آیین رونمایی از 
کلاف گرم مناسب محیط ترش با گرید 5L X60 API اعلام کرد: 
»هدف ما در گروه فولاد مبارکه، حرکت به سوی تولیدات خاص، 
کیفی و ارزش‌آفرین است. بر همین اساس، سرمایه‌گذاری‌های جدید 

این مجموعه نیز در همین راستا صورت خواهد گرفت.«
زرندی از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی شرکت ورق‌های آلیاژی 
فولاد مبارکه خبر داد و افزود: »تلاش داریم از تولیدات عمومی 
فولادی فاصله بگیریم و با تمرکز بر تولیدات خاص، سهم خود را در 

تأمین نیازهای راهبردی کشور افزایش دهیم.«
وی همچنین به برنامه‌ریزی برای تولید ۲۰۰ هزار تن ورق 
زنگ‌نزن برای استفاده در صنایع لوازم خانگی و ساختمانی اشاره کرد 
و گفت: »در این راستا، ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری پیش‌بینی 
شده و تولید این ورق‌ها در شرکت فولاد و نورد سبا که زیرمجموعه 

فولاد مبارکه است، دنبال خواهد شد.«
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با تأکید بر تمرکز این مجموعه 
بر تأمین نیازهای صنعت نفت و گاز کشور، تصریح کرد: »با تولید 
محصولات خاص فولادی، می‌توانیم کشور را از واردات در این 
حوزه بی‌نیاز کنیم و جایگاه رقابتی خود را در سطح منطقه و جهان 

ارتقا دهیم.«
زرندی با اشاره به تغییر شاخص‌های سنجش عملکرد بنگاه‌های 
امروز  اما  بود،  ملاک  تولید  میزان  گذشته،  »در  گفت:  صنعتی 
ارزش‌آفرینی معیار اصلی است. امیدواریم سال ۱۴۰۴ نقطه عطفی 

در مسیر تولید گریدهای خاص فولادی در کشور باشد.«
وی در پایان از نقش راهبردی خط نورد گرم شماره ۲ در فولاد 
مبارکه سخن گفت و آن را یکی از ارکان اصلی تحقق اهداف تولید 

محصولات خاص در آینده دانست.

نقطه عطف در مسیر تولیدات در سال ۱۴۰۴

رونمایی از کلاف گرم محیط ترش با گرید خاص توسط فولاد مبارکه 

گزارشی از نمایشگاه استرینگ آرت عباس 
شیروی؛ هنری که از »عصر جدید« الهام گرفت 

و با دستانی پر از صبر، دیوارها را جان بخشید.
در روزگاری که همه‌چیز با ســرعت و شتاب 
پیش می‌رود، جایی برای مکث و تأمل کمتر پیدا 

می‌شود. 

 زاینده‌رود دوباره 
بازگشایی شد

 
افزایـش  از  اصفهـان  اسـتانداری  بحـران  مدیریـت  مدیـرکل 
خروجـی سـد زاینـده‌رود برای تأمیـن آب نوبت چهـارم آبیاری 

کشـت غلات پاییـزه کشـاورزان اصفهـان خبـرداد.
منصـور شیشـه‌فروش در گفتگـو بـا مهـر اظهـار کـرد: از روز 
در  آب  و  یافـت  افزایـش  زاینـده‌رود  گذشـته خروجـی سـد 
بسـتر رودخانـه بـرای تأمین نوبت چهارم کشـت غلات پاییزه 
کشـاورزان حوضـه زاینـده‌رود در غـرب و شـرق اصفهـان رهـا 

. شد
بـه گفتـه وی، ایـن اقـدام بـر اسـاس مصوبـات کارگـروه ملـی 

سـازگاری بـا کم‌آبـی انجـام می‌شـود.
شیشه‌فروش از گردشگران و ساکنان مناطق اطراف زاینده‌رود 
خواسـت از توقـف، تـردد، برپایـی چادرهای مسـافرتی یـا پارک 
خـودداری آبیـاری  کانال‌هـای  و  رودخانـه  بسـتر  در   خـودرو 

کنند.
همچنیـن  اصفهـان  اسـتانداری  بحـران  مدیریـت  مدیـرکل 
دسـتورالعمل ایمنـی بـرای پیشـگیری از حـوادث احتمالـی در 

مسـیر رودخانـه و کانال‌هـا صـادر کـرد.
شیشـه فـروش افـزود: عوامل شـرکت آب منطقـه‌ای، میراب، 
میـراث فرهنگی، گردشـگری، شـهرداری‌ها و دهیـاران موظف 
شـدند بـا اطلاع‌رسـانی، آمـوزش و نظـارت، موانـع را رفـع و از 
حـوادث جلوگیـری کننـد تـا برنامـه توزیـع آب به‌درسـتی اجـرا 

شود.
وی اضافـه کـرد: حجـم کنونـی سـد زاینـده‌رود ۳۷۶ میلیـون 
مترمکعـب اسـت کـه ۳۰ درصـد ظرفیـت سـد را تشـکیل 
می‌دهـد و نسـبت بـه میانگیـن بلندمـدت ۵۹ درصـد کاهـش 

دارد.
اصفهـان،  اسـتانداری  بحـران  مدیریـت  مدیـرکل  گفتـه  بـه 
میانگیـن بارندگـی اسـتان از مهـر ۱۴۰۳ تاکنـون ۱۱۴ میلی‌متـر 

بـوده کـه ۳۸ درصـد کمتـر از میانگیـن بلندمـدت اسـت.
شیشـه‌فروش بر صرفه‌جویی و اسـتفاده بهینه از آب در همه 

بخش‌های مصـرف تأکید کرد.

  سپاهان و هوادارانش
 در دام حواشی گرفتار نشوند
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 کارگر سرمایه اصلی برای
 تحقق شعار سال است

داده‌ها، طلایی 
ناشناخته‌اند
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میزان ابتلا به کرونا در اصفهان ۳ درصد بیشتر شد

 افزایش سهم »کرونا« 
در بیماران تنفسی 
  آمار مراجعه به مراکز بهداشتی اصفهان نسبت به ماه‌های گذشته تغییر محسوسی نداشته

 و در سطحی ثابت قرار دارد اما در هفته‌های اخیر میزان ابتلا به کرونا در استان از حدود ۲ تا ۳ درصد 
به ۵ تا ۶ درصد بیماران تنفسی افزایش یافته است
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 هدف‌گذاری یك میلیارد دلاری
 صادرات محصولات فولاد مباركه 

 به‌عنوان بزرگ‌ترین صادركننده 
غیرنفتی كشور

صادرات
  فرش دستباف 
در پایین‌ترین 
سطح خود

 کمبود نیروی یگان حفاظت 
کابوس بناهای تاریخی اصفهان

 کمبود نیروی یگان حفاظت میراث‌فرهنگی به‌عنوان چالشی جدی بر سر راه حفاظت از 
گنجینه ارزشمند آثار تاریخی اصفهان، امکان نظارت شبانه‌روزی بر این یادگارهای گران‌بها را 

با دشواری روبرو کرده است
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فرهنگ 
و هنر

با میخ و نخ، رویا بباف!


